2020年 6月 26日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名  代表取締役社長    小島 一洋

 （コード番号 7867 東証第 1部）

問い合わせ先 専務取締役      沓澤 浩也

 （電話番号 03-5654-1548）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 6 月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役を異動することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の異動

（2020年 6月 26日付）

 新任 旧任

沓澤 浩也

専務取締役 CFO

専務執行役員 CFO

以 上